

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia stadionu sportowego w Łączkach Kucharskich”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 01.03.2024 r.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający uzna za doświadczenie roboty oświetleniowe związane z oświetleniem placów targowych wykonywane na podobnych warunkach. Zaznaczamy że zakres robót jak i zaawansowanie techniczne przy tego typu oświetleniach znacząco nie odbiega od przedmiotu przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ww. roboty nie spełnią określonego w SWZ warunku udziału w postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura